

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหลุบเลา หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยเตย อำเภอคำสูง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

487,000 บาท

(สีสันแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

- 3. ลักษณะงานโดยสังเขป**

4. วันที่กำหนดราคากลาง 16 ส.ย. 2560 เป็นเงิน 481,000 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

5.1 แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนพดล ตุ่นบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายโกวิท สีนพวงศ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายธนเดช วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

รับรองเอกสารถูกต้อง

 $\dot{\theta}$

เห็นชอบ

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

ผู้จัดทำเอกสารฉบับนี้ : วิทยาลัยการ

(นรชนวน จินลัณ)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง.

(นายวิรัตน์ พิกุล)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 મ. ઇ. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหลุมเสา หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยเตย อำเภอช้างสูง
จังหวัดขอนแก่น - บ้านจอมศรี อำเภอชนบท จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาเดียน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 9 มิถุนายน 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	6,060.00	1.67	10,120.20	1.3624	2.28	13,787.76
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,954.00	171.92	335,931.68	1.3624	234.22	457,673.32
3	งานวางท่อ คลส. ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	12.00	644.00	7,728.00	1.3624	877.39	10,528.63
							TOTAL	481,989.71

จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขส่วนลดหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

= 353,779.88
= 1.3624
= 481,000.00

(.....)

(นายพนพล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายโกวิท สีพหรรค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(.....)

(นายธนเดช วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอัญญาณี แก้วประเสริฐ)
นักจัดการงานทั่วไป

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหลุมเสา หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยเตย อำเภอช้างสูง จังหวัดขอนแก่น-บ้านจอมศรี อำเภอชื่นชม จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอช้างสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560 น้ำมัน 26.50 บาท

2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	357,459.84	1.3624	487,003.29	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				487,003.29	
คิดเพียง				487,000.00	

(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายโกวิท สีพหรรค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางลัญจวิทย์ แก้วประเทือง)

นางสาวลัญจวิทย์ แก้วประเทือง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหลุมเสา หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยเตย อำเภอช้างสูง จังหวัดขอนแก่น-บ้านจอมศรี อำเภอชื่นชม
จังหวัดมหาสารคาม

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,030 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,9
ลบ.ม. ลาดชันด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	6,060.00	1.68	10,180.80	✓
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,954.00	173.76	339,527.04	✓
3	งานวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	12.00	646.00	7,752.00	✓
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				357,459.84	

ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท สีพืหวรงค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

3

(นางอัญญาทิพย์)

บัญชี